
سوالات آزمونسوالات آزمون

- یکی از مفاهیم زیر را به دلخواه خود انتخاب کرده و توضیح دهید.(نیم نمره)- یکی از مفاهیم زیر را به دلخواه خود انتخاب کرده و توضیح دهید.(نیم نمره)11))
((NGONGO)الف) سمن(الف) سمن
ب) شرکت تعاونیب) شرکت تعاونی

ج) وقفج) وقف

یکی از مسائلی که درباره سمن ها وجود دارد کارآمدی و درستکاری آن هاست. یعنی از کجا معلوم اینیکی از مسائلی که درباره سمن ها وجود دارد کارآمدی و درستکاری آن هاست. یعنی از کجا معلوم این22))
سمن ها(که معمولا منابع مالی شان از پول مردم است) درست و اساسی کار می کنند یا اینکه پول مردم راسمن ها(که معمولا منابع مالی شان از پول مردم است) درست و اساسی کار می کنند یا اینکه پول مردم را

بالا نمی کشند؟ چگونه می توانیم به آن ها اعتماد کنیم؟ به نظر شما چه راهکارهایی وجود دارد تا اینبالا نمی کشند؟ چگونه می توانیم به آن ها اعتماد کنیم؟ به نظر شما چه راهکارهایی وجود دارد تا این
مساله حل شود؟(نیم نمره)مساله حل شود؟(نیم نمره)

خلاصه ای از پروژه تعاون خود را که در طول ترم اول انجام داده اید، بنویسید. (یک نمره)خلاصه ای از پروژه تعاون خود را که در طول ترم اول انجام داده اید، بنویسید. (یک نمره)33))

اصل اصل ۱۱۴۱۱۴ قانون اساسی می گوید: قانون اساسی می گوید:44))
رییس جمهور برای مدت چهار سال با  رای مستقیم مردم انتخاب می شود و انتخاب مجدد او به صورترییس جمهور برای مدت چهار سال با  رای مستقیم مردم انتخاب می شود و انتخاب مجدد او به صورت

متوالی تنها برای یک دوره بلامانع است.متوالی تنها برای یک دوره بلامانع است.
پرسش اول: از این اصل قانون اساسی چه می فهمید؟(نیم نمره)پرسش اول: از این اصل قانون اساسی چه می فهمید؟(نیم نمره)

پرسش دوم: چرا نویسندگان قانون اساسی در ایران و بسیاری از کشورهای دنیا، چنین قانونی را تصویبپرسش دوم: چرا نویسندگان قانون اساسی در ایران و بسیاری از کشورهای دنیا، چنین قانونی را تصویب
کرده اند؟(نیم نمره)کرده اند؟(نیم نمره)

 از دو وزارتخانه زیر، یکی را به دلخواه انتخاب کرده و وظایفش را توضیح دهید.(نیم نمره) از دو وزارتخانه زیر، یکی را به دلخواه انتخاب کرده و وظایفش را توضیح دهید.(نیم نمره)55))
الف) وزارت کشور:الف) وزارت کشور:

ب) وزارت اطلاعات:ب) وزارت اطلاعات:
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 هر کدام از اقدامات زیر، مربوط به کدام وزارتخانه است؟ (دونمره) هر کدام از اقدامات زیر، مربوط به کدام وزارتخانه است؟ (دونمره)

(وزارت امورخارجه – وزارت اطلاعات و فناوری ارتباطات – وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی – وزارت نیرو – وزارت(وزارت امورخارجه – وزارت اطلاعات و فناوری ارتباطات – وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی – وزارت نیرو – وزارت
تعاون، کار و رفاه اجتماعی – وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی – وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح – وزارت علوم)تعاون، کار و رفاه اجتماعی – وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی – وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح – وزارت علوم)

بودجه یعنی پیش بینی درآمدها و هزینه های کشور در طول یکسال؛ یک مورد از درآمدها و یک مورد ازبودجه یعنی پیش بینی درآمدها و هزینه های کشور در طول یکسال؛ یک مورد از درآمدها و یک مورد از66))
هزینه های بودجه کشور را نام ببرید.(نیم نمره)هزینه های بودجه کشور را نام ببرید.(نیم نمره)

آ) درآمد:آ) درآمد:
ب) هزینه:ب) هزینه:

اگر شما مسئولیت مهمی در کشور داشته باشید و بخواهید یک درآمد همیشگی و پایدار برای ایراناگر شما مسئولیت مهمی در کشور داشته باشید و بخواهید یک درآمد همیشگی و پایدار برای ایران77))
ایجاد کنید، چه می کنید؟ فکر می کنید در چه بخش هایی از صنایع مختلف یا علوم جدید امکان رشد وایجاد کنید، چه می کنید؟ فکر می کنید در چه بخش هایی از صنایع مختلف یا علوم جدید امکان رشد و

پیشرفت و جهش اقتصادی برای آینده ایران فراهم است؟(نیم نمره امتیازی!)پیشرفت و جهش اقتصادی برای آینده ایران فراهم است؟(نیم نمره امتیازی!)

 مصرف آب و برق: مصرف آب و برق:

تجهیز امکانات دفاعی و بالا بردن توان دفاعی کشور:تجهیز امکانات دفاعی و بالا بردن توان دفاعی کشور:

رفتن به سینما و یا کتابخانه:رفتن به سینما و یا کتابخانه:

بیمه بیکاری:بیمه بیکاری:

برگزاری کنکور ورود به دانشگاه ها:برگزاری کنکور ورود به دانشگاه ها:
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ارسال و پایان

اینترنت، تلفن، پست:اینترنت، تلفن، پست:

مراجعه به پزشک و بیمارستان:مراجعه به پزشک و بیمارستان:

فرستادن سفیر به دیگر کشورها:فرستادن سفیر به دیگر کشورها:

قدرت گرفته از دیجی سرویقدرت گرفته از دیجی سروی
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